[image: image1.png]

АДМИНИСТРАЦИЯ

РАМЕШКОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА
ТВЕРСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
19.12. 2025 г.                                                                                                  № 377-па

пгт. Рамешки
	О создании межведомственной комиссии для проведения обследования в целях категорирования места с массовым

пребыванием людей

Во исполнение постановления Правительства Российской Федерации от 25 марта 2015 года № 272 «Об утверждении требований к антитеррористической защищённости мест массового пребывания людей и объектов (территорий), подлежащих обязательной охране полицией, и форм паспортов безопасности таких мест и объектов (территорий)», в целях проведения категорирования места с массовым пребыванием людей – площадь Ленина:

1. Создать межведомственную комиссию в составе:

Председатель Комиссии – Глава Рамешковского муниципального округа Пилюгин Александр Анатольевич.

Члены Комиссии:

– заведующий отделом по делам культуры, молодежи, спорта и туризма Администрации Рамешковского муниципального округа Суслова Наталья Анатольевна;

– представитель УФСБ России по Тверской области Грушин Сергей Александрович;

–  начальник Рамешковского ОП МО МВД России «Бежецкий» Ахмедов Руслан Шахмурович;
– начальник ПЦО ОВО по Бежецкому району – филиал ФГУ «УВО ВНГ России по Тверской области» Овчинников Олег Александрович;

– заместитель начальника 46 ПСЧ 1 ПСО ФПС ГПС ГУ МЧС России по Тверской области Громов Дмитрий Александрович.

2. Обследование и категорирование места с массовым пребыванием людей осуществить в срок, не превышающий 30 дней со дня издания постановления.

3. Контроль за исполнением постановления оставляю за собой.

4. Настоящее постановление вступает в силу со дня подписания.

Глава Рамешковского
муниципального округа                                                                       А.А. Пилюгин